



Commande SO2512-0051

Date de commande : 15/12/2025

Code client : CU2504-00026

Réf. proposition commerciale : PR2512-0185 / 04/12/2025

Émetteur

Adressé à

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Société Tunisienne des Produits Alumineux

Zone Industrielle, Route du Bac
2040 Rades

Numéro TVA: 0011845A

Objet :

- Changement des fenêtres du stock produits fini en aluminium
- Réparation des murs au niveau du stock de produit fini
- Réparation des trous au sol de l'atelier et du stock de matériel
- Lissage du mur extérieur du stock de produit fini au niveau des anciens caniveaux d'évacuation des WC
- Installation cadre + portes pour le placard des échantillons de l'unité de production

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
-----Fenêtres stock + Atelier + Stock de produits finis-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Fenêtre coulissante Aluminium Blanc (248x098)	19%	1 157,000	4		4 628,000
Fenêtre coulissante Aluminium Blanc (295x098)	19%	1 274,000	1		1 274,000
Fenêtre coulissante 160x080	19%	754,000	1		754,000
-----Intervention génie civil-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Démontage ancienne fenêtre et réparation des bords	19%	200,000	5		1 000,000
Ouverture de 2 fenêtres 50x50 et transformation en 1 fenêtre (248x098)	19%	280,000	1		280,000
Condamnation définitive fenêtre (50x50)	19%	180,000	4		720,000
Condamnation définitive fenêtre (160x80)	19%	200,000	1		200,000
Réparation fissures + réparation mur extérieur pour pouvoir installer une porte coulissante (Forfait)	19%	450,000	1		450,000
Réparation murs stock + atelier suite aux dégâts causés par surélévation du sol (Forfait)	19%	390,000	1		390,000
-----Placard unité de production Aluminium-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Porte niche105/157 suivant modèle	19%	1 235,000	1		1 235,000
Étagère stratifiée + support de fixation	19%	110,000	4		440,000
-----Porte coulissante métallique stock produits finis-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Porte métallique coulissante double vantaux (285 x 260) - Cadre en tube 80x40 et Tûne 20x20 - Platelage en tôle micro nervurée galvanisée - Mono Rail tubulaire 53x26 - Monture galet dim : 44-4R - Rail inférieur en L 40x40 - Peinture porte	19%	4 550,000	1		4 550,000



Commande SO2512-0051

Date de commande : 15/12/2025

Code client : CU2504-00026

Réf. proposition commerciale : PR2512-0185 / 04/12/2025

--	--	--	--	--	--

Conditions de règlement:	Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison	Total HT	15 921,000
Délai de livraison:	2 semaines	Total TVA 19%	3 024,990
		Total TTC	18 945,990